
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят сьомої сесії 
 

25.11.2025 р.                                      Летичів                                           №27 

 

Про внесення змін до рішення 34 сесії 

Летичівської селищної ради №36 від 30 

січня 2023 року «Про затвердження  

Програми розвитку лісового господарства 

Летичівської громади  і фінансової  

підтримки комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» на 2023-2025 

роки» 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Летичівська селищна  рада 

 

                                              В И Р І Ш И Л А: 

        1.Внести зміни до рішення 34 сесії Летичівської селищної ради №36 від 30 

січня 2023 року «Про затвердження  Програми розвитку лісового господарства 

Летичівської громади  і фінансової  підтримки комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» на 2023-2025 роки», а саме : 

1.1. В Додатку 3 до Програми змінити п.8. «Поповнення статутного 

капіталу КП «Летичівський спецлісгосп», зменшити суму на придбання трактора 

з 1500,00 тис. грн. на 1380,00 тис.грн, збільшити суму на придбання бензопил з 

125,00 тис.грн. на 175,00 тис.грн. за рахунок економії коштів. 

1.2. В Додатку 3 до Програми змінити п.13. «Придбання запчастин, 

акумуляторів і шин для УАЗ та вантажних автомобілів ЗІЛ 131, Газ 66, 

збільшити суму з 300,00 тис.грн на 370,00 тис.грн за рахунок економії коштів. 

(Програма зі змінами додається). 

2. Дане рішення довести до відома виконавців Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

            

Селищний голова                                                        Ігор ТИСЯЧНИЙ  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням 34 сесії 

Летичівської селищної 

ради VIII скликання 
від 30.01.2023р. №  36 (зі змінами) 

 

 

Програма розвитку лісового господарства Летичівської громади  

і фінансової  підтримки комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» на 2023-2025 роки 

1. Загальні положення 

Програма розвитку лісового господарства Летичівської громади і 

фінансової  підтримки комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп» 

на 2023-2025 роки на 2023-2025 роки (далі – Програма) розроблена на підставі 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 24.05.1997 

№280/97-ВР, Закону України «Про державні цільові програми», а також з 

врахуванням правових засад Указу Президента України «Про деякі заходи 

щодо збереження та відтворення лісів» від 7.06.2021 №228/2021, Лісового 

кодексу України від 21.01.1994 №3852 - XII, Бюджетного кодексу України від 

08.07.2010 №2456-VI, Земельного кодексу України від 25.10.2001 №2768 – III. 

Підприємство є самостійним господарюючим суб’єктом із статусом 

комунального підприємства та наділено усіма правами юридичної особи. 

Господарська діяльність підприємства спрямована на виконання 

комплексу робіт щодо використання лісових ресурсів, а саме забезпечення 

місцевих потреб в деревині, своєчасне відновлення і утримання лісових 

насаджень у доброму санітарному стані, охорону їх від пожеж та інших 

лісопорушень, підвищення продуктивності і якості лісового фонду. 

У постійному користуванні комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» перебувають земельні ділянки лісового фонду Летичівської 

селищної ради, загальною площею 4252га, на яких у 2013 році проведені 

лісовпорядні роботи. 

Земельні ділянки розташовані в басейні рік Південний Буг і Вовк. 

Ліси розташовані багатьма окремими, в основному, дрібними урочищами 

від 0,2 до 431,2га. 
По категоріях захищеності лісовий фонд поділений на : 

 ліси природоохоронного, наукового, історико – культурного 

призначення – 15,5га (або 0,3% загальної площі лісових насаджень),

 рекреаційно – оздоровчі ліси – 56,4га (1,07%),

 захисні ліси – 1996,1га (38,01%),
 експлуатаційні ліси – 3184га (60,62%).



До категорії лісів природоохоронного, наукового, історико - 

культурного призначення відноситься ділянка ландшафтного заказника 

загальнодержавного значення «Долина», на річці Вовк з прилеглою 

заболоченою заплавою. 

За віковими групами лісові насадження поділені на : 

 молодняки – 850 га, або 16,2% загальної площі насаджень,

 середньовікові – 2211га, або 42,1% загальної площі насаджень,

 пристигаючі – 640,7га, або 12,2% загальної площі насаджень,

 стиглі і перестійні – 1550,3га, або 29,5% загальної площі 

насаджень.

Породний склад лісового фонду представлений такими деревними 

породами : 

 граб звичайний – 1288,8га (24,54% загальної площі насаджень),

 ясен звичайний – 272га (5,18%),

 береза повисла – 647,6га (12,33%),

 вільха чорна – 575,1га (10,95%),

 сосна звичайна – 535,2га (10,19%),

 дуб звичайний – 1172,2га (22,32%),

 інші породи – 761,1га (14,49%).

 

2. Аналіз та стан проблеми, на ров`язання якої спрямована 

Програма 

 

2.1. Збільшення показників лісистості на території 

Летичівської селищної ради 

 

Згідно лісорослинного районування територія лісгоспу відноситься 

до Західноукраїнського лісостепового округу, лісостепової лісорослинної 

зони Дністровсько – Дніпровської провінції, області Подільського 

Побужжя, Хмельницького фізико – географічного району. 

Оптимальний рівень лісистості для області Подільського Побужжя 

становить 15%. Лісистість території Летичівської громади, на який 

знаходиться спецлісгосп складає лише 13,8%. Для її підняття до 

оптимального рівня необхідно створення нових лісових насаджень на 

малопродуктивних та деградованих землях, а також включити до лісового 

фонду самозаліснені  землі, загальною площею не менше 450 га. 

З цією метою Програмою передбачається забезпечення поступового 

збільшення площі лісів, їх ресурсного потенціалу, що сприятиме 

підтриманню екологічної рівноваги та захисту сільськогосподарських 

земель від негативного впливу ерозійних процесів. 

 

2.2. Охорона та захист лісу 

В умовах сьогодення, як правило – недотримання вимог 

природоохоронних заходів, низької екологічної культури населення, всі 

лісові насадження, а особливо штучно створені ліси, потребують 

посиленого догляду та здійснення комплексу відповідних заходів за їх 

біологічною стійкістю та продуктивнісю. Проте, обмеженість фінансових 



ресурсів призвела до скорочення відповідних робіт по охороні 

навколишнього середовища, в тому числі із захисту лісових насаджень від 

виникнення пожеж, боротьби із шкідниками лісу і його хворобами та інше. 

Крім того, неспроможність населення придбати енергоресурси в 

необхідній кількості, штовхає громадян на скоєння незаконних рубок, що 

також негативно впливає на збереження лісових насаджень. 

З метою покращення санітарного стану лісових насаджень громад, їх 

біологічної стійкості та продуктивності необхідно провести ряд 

першочергових заходів, передбачених даною Програмою. 

 

2.3. Проведення робіт із лісовпорядкування 

 

З метою виконання комплекс заходів, спрямованих на забезпечення 

ефективної організації та науково обґрунтованого ведення лісового 

господарства, охорони, захисту, раціонального використання, підвищення 

екологічного та ресурсного потенціалу лісів, культури ведення лісового 

господарства, отримання достовірної і всебічної інформації про лісовий 

фонд один раз на 10 років державними лісовпорядними організаціями 

проводяться роботи із лісовпорядкування (ст.47 Лісового кодексу України). 

По лісових насадженнях комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» дані роботи заплановано у 2023 році, прогнозована вартість 

робіт складає 1285,00 тис.грн. 

Відповідно до п.3 ст.47 Лісового кодексу України лісовпорядкування 

у лісах, що перебувають у комунальній власності здійснюється за рахунок 

коштів місцевого бюджету, тобто за рахунок коштів Летичівської та 

Меджибізької селищних рад. 

 

2.4. Оформлення правовстановлюючих документів на право 

постійного користування лісовими землями 

 

Ведення лісового господарства дозволяється на землях усіх категорій 

з дотриманням вимог щодо використання земельної ділянки за цільовим 

призначенням. На підприємства, установи, організації всіх форм 

власності, які мають у користуванні чи власності ліси на землях усіх 

категорій, поширюються права та обов’язки постійних лісокористувачів та 

власників лісів відповідно до Лісового кодексу України. 

При цьому пріоритетним завданням, на даний час, є оформлення 

правовстановлюючих документів на право постійного користування 

земельними ділянками лісового фонду, загальною площею 5252 га (в 

тому числі 238,8 га полезахисних смуг), які перебувають у постійному 

користуванні комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп». 

 

2.5. Придбання і оновлення парку лісогосподарської техніки і 

знарядь, поповнення статутного капіталу підприємства 

 

Комунальне підприємство «Летичівський спецлісгосп» створено у 

2000 році рішенням сесії Летичівської районної ради, на даний час 

вищезгадане підприємство належить до сфери управління Летичівської 



селищної ради. 

Відповідно   до    розділу    V    Статуту    комунального    

підприємства «Летичівський спецлісгосп» статутний фонд підприємства 

становлять  основні фонди, вартістю 240 тис.грн.  

При цьому згідно п.4 ст.78 Господарського кодексу України 

статутний капітал комунального унітарного підприємства підлягає сплаті 

до закінчення першого року з дня державної реєстрації такого 

підприємства. 

Проте, з певних причин, внески до статутного фонду радами різних 

рівнів не перераховувались підприємству і відповідно не були спрямовані 

на розвиток матеріально – технічної бази, придбання основних засобів, 

необхідність в яких, як в минулому, так і на даний час є вкрай нагальною. 

Лісогосподарська техніка, семидесятих років випуску минулого 

століття, яка була придбана підприємством і використовуються для 

догляду за лісовими насадженнями, а також для заготівлі деревини є 

фізично зношена і потребує заміни. 

 

2.6. Розвиток лісопромислового виробництва 

 

Продукцією лісозаготівельної галузі є ділова деревина і дрова. 

Протягом  2021 – 2022 років в лісах спецлісгоспу було заготовлено 

ліквідної деревини, загальною кількістю 19144,1м3 (в т.ч. 2021р. - 7767м3, 

2022р. – 11377,1м3) , з них : 

 ділової у вигляді круглих лісоматеріалів 1500,2м3 (в т.ч. 

2021р. – 890м3, 2022р. - 610,2м3), 

 дров`яної деревини для технологічних потреб 10845,4м3 (в т.ч. 

2021р. – 3957м3, 2022р. – 6888,4м3), 

 дров для опалення – 6798,5м3 (в т.ч. 2021р. – 2920м3, 

2022р. – 3878,5м3). 

 

Споживачами деревини є бюджетні установи і заклади територіальних 

громад, місцеве населення та приватні підприємці. 

З метою відновлення і модернізації технологічних процесів 

виробництва продукції лісового господарства планується встановлення 

сучасного лісопильного обладнання, в тому числі придбання нової 

стрічкової пилорами для первинної обробки колод та колуна гідравлічного. 

 

 

2.7. Забезпечення розвитку рекреаційної та туристичної 

інфраструктури 

Популяризація використання лісів для туризму та рекреації, розвиток 

туристичної інфраструктури в лісовій галузі є одним із пріоритетних 

завдань Програми. 

Для покращення використання рекреаційного потенціалу лісів 

пропонується розвивати інфраструктуру для туризму та рекреації, в т.ч. 

створення та облаштування екологічних стежок, місць відпочинку, 

рекреаційних стоянок та іншої інфраструктури. 



 

3. Мета Програми 

Головною метою даної Програми є збереження і відтворення лісових 

насаджень Летичівської громади, збільшення лісистості на їх території, 

раціонального використання лісових ресурсів, підвищення ефективності 

ведення лісового господарства, нарощування статутного капіталу 

комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп», зміцнення його 

матеріально – технічної бази, оновлення парку лісогосподарської техніки, і 

як кінцевий результат - задоволення потреб населення, установ і закладів 

громад в екологічних та сировинних ресурсах лісу. 

 

4. Ключові завдання та заходи Програми   

Основними завданнями даної Програми є : 

- забезпечення ведення лісового господарства на засадах сталого 

розвитку, збереження і відтворення лісових насаджень Летичівської і 

селищної ради, що перебувають у постійному користуванні комунального 

підприємства «Летичівський спецлісгосп»; 

- збільшення рівня лісистості на території Летичівської селищної 

ради по лісовим насадженням, які перебувають у постійному користуванні 

комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп» до 15% при 

наявних облікових 13,8%, поліпшення їх якісного складу, в тому числі 

збереження і підвищення якісного стану полезахисних лісосмуг; 

- підвищення біологічної стійкості лісових насаджень, які 

перебувають у постійному користуванні комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп», забезпечення їх охорони та захисту; 

- підвищення ефективності управління лісовим господарством, 

що належить до сфери управління Летичівської селищної ради; 

- нарощування ресурсного потенціалу комунального

 підприємства «Летичівський спецлісгосп», зміцнення його 

матеріально – технічної бази; 

- популяризація та забезпечення розвитку рекреаційно – 

туристичної інфраструктури на території Летичівської селищної ради. 

 

Виконання завдань даної Програми забезпечується такими 

заходами: 

- створення лісових культур на малопродуктивних та 

деградованих землях, а також включення до лісового фонду 

самозаліснені землі, загальною площею не менше 450 га, 

сприяння природному відновленню лісів; 

- вирощування садибного матеріалу, придбання інвентаря 

для розсадника; 

- забезпечення охорони лісів від пожеж, протипожежне 

облаштування лісових насаджень; 

- здійснення лісозахисних заходів, придбання препаратів 

та проведення винищувальних робіт в осередках шкідників і 

хвороб; 



- забезпечення проведення робіт із лісовпорядкування по 

лісових насадженнях Летичівської селищної ради; 

- оформлення правовстановлюючих документів по 

земельним ділянкам лісового фонду, що знаходиться у 

постійному користуванні комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп»; 

- поповнення   статутного    капіталу    комунального    підприємства 

«Летичівський спецлісгосп»; 
- оновлення парку лісогосподарської техніки, а саме 

придбання лісовоза і трелювального трактора; 

- придбання нової стрічкової пилорами для первинної обробки колод; 

- придбання колуна гідравлічного; 
- благоустрій криниць і джерел, розміщених в лісовому 

фонді, шляхом їх розчищення, огородження, облаштування 

місць для вживання води та встановлення лавок для сидіння; 

- впорядкування місць для відпочинку населення, 

облаштування рекреаційних стоянок. 

 

5. Обсяги, джерела фінансування, строки дії Програми 

 

Фінансове забезпечення виконання Програми заплановане за рахунок : 

- коштів бюджету Летичівської селищної ради; 

- власні госпрозрахункові кошти комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп»; 
- інші залучені кошти, в т. ч. кредитні кошти на придбання основних 

засобів. 

Обсяги фінансування Програми затверджуються щорічно в межах 

наявного фінансового ресурсу. 

Ресурсне забезпечення Програми розвитку лісового господарства 

Летичівської громади і фінансової підтримки комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки наведено в додатку 2. 

Програма розрахована на 2023 – 2025 роки. 

 

6. Очікувані результати виконання Програми 

 

Виконання Програми сприятиме реалізації регіональної політики в 

сфері лісового господарства та охорони навколишнього природного 

середовища, переведення комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» на засади сталого розвитку, підвищення ефективності 

управління лісами комунальної власності, нарощенню економічного 

потенціалу громад, збереженню біорозмаїття територій Летичівської 

селищної ради. 

Збільшення лісистості, поліпшення лісового фонду зменшить загрозу 

деградації земель, втрат гумусу, виснаження річок. В цілому Програма 

сприятиме більш повному задоволенню потреб суспільства в екологічних 

та сировинних ресурсах лісу, підвищенню біокліматичного потенціалу 

території і оздоровленню навколишнього природного середовища, 

збільшенню виробництва сільгосппродукції. 

Напрями діяльності та заходи Програми розвитку лісового 



господарства Летичівської громади і фінансової підтримки комунального 

підприємства «Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки наведено в 

додатку 3. 

 

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

 

Механізм реалізації заходів Програми вимагає: 

- постійного аналізу стану її виконання; 
- відповідальності виконавців, що беруть участь в реалізації 

передбачених заходів; 

- оперативного внесення пропозицій щодо її коригування. 

Координацію за діяльністю комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» щодо реалізації заходів Програми, здійснюює 

Летичівська селищна рада. 

Поточний контроль покладається на постійну комісію з питань 

планування, фінансів,бюджету та соціально – економічного розвитку, 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв`язку та сфери послуг 

(голова комісії Морозова О.М.) . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку  лісового господарства Летичівської громади і 

фінансової підтримки комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

 

3. Розробник Програми Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

4. Співрозробники Програми  Летичівська селищна рада  

5. Відповідальні виконавці Програми  Летичівська селищна рада,  

Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

6. Учасники Програми Летичівська селищна рада, 

Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8.  Джерела фінансування Програми Бюджет Летичівської селищної 

ради,  власні госпрозрахункові 

кошти комунального 

підприємства «Летичівський 

спецлісгосп», інші залучені 

кошти  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, в тому числі : 
9398,6 тис. грн. 

9.1 - коштів бюджету Летичівської 

селищної ради 
7414,6 тис. грн. 

9.2 - власні госпрозрахункові кошти 

комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» 

1902,0 тис. грн. 

9.3 - інші залучені кошти (в т.ч. кредит 

банку на придбання основних 

засобів) 

82,0 тис. грн. 



Додаток 2 

 

Ресурсне забезпечення  

Програми розвитку  лісового господарства Летичівської громади і 

фінансової підтримки комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп»  

на 2023-2025 роки 

 

Етапи виконання Програми 

тис.грн. 

Показники витрат 2023 рік 2024 рік  2025 рік Всього 

Бюджет Летичівської 

селищної ради 

 
332,0  7 082,6 7414,6 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти комунального 

підприємства 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

626,0 647,0 629,0 1902,0 

Інші залучені кошти 

(в т.ч. кредит банку на 

придбання основних 

засобів) 

82,0   82,0 

ВСЬОГО 1040,0 647,0 7711,6 9398,6 

 

 

 



Додаток 3 

Напрями діяльності та заходи  

Програми розвитку  лісового господарства Летичівської громади і фінансової підтримки 

комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп» на 2023-2025 роки 
 

№, 

п/п 

Назва напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

напрямки) 

Перелік заходів програми 
Відповідальний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), тис.грн. 

Очікуваний 

результат 

2023 

рік 

2024 

рік 

2025 

рік 
Всього 

1 

Забезпечення ведення 

лісового господарства 

на засадах сталого 

розвитку, збереження 

і відтворення лісових 

насаджень, 

збільшення рівня 

лісистості на  

земельних ділянках 

Летичівської 

селищної ради, що 

перебувають у 

постійному 

користуванні КП 

«Летичівський  

спецлісгосп» 

 

1.Створення лісових культур на 

малопродуктивних та 

деградованих землях, включення 

до лісового фонду  

самозаліснених земель, 

загальною площею не менше 

450га 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

449,0 449,0 452,0 1350,0 

Реалізації 

регіональної 

політики в сфері 

лісового 

господарства та 

охорони 

навколишнього 

природного 

середовища, 

переведення 

комунального 

підприємства 

«Летичівський 

спецлісгосп» на 

засади сталого 

розвитку, 

підвищення 

ефективності 

управління лісами 

комунальної 

власності, 

нарощенню 

економічного 

потенціалу громад, 

збереженню 

біорозмаїття 

територій 

Летичівської 

селищної ради 

2 

Підвищення 

біологічної стійкості 

лісових насаджень, 

які перебувають у 

постійному 

користуванні КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

2.Придбання інвентаря для 

розсадника (для вирощування 

садибного матеріалу),   в тому 

числі: 

 

 

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Всього, в т.ч. 92,0 21,0  113,0 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
92,0   92,0 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 21,0  21,0 



- придбання 

мотоблоку 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
56,0   56,0 

- придбання 

комплектуючих для 

мотоблоку  (плуг, 

культиватор, фреза) 

 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
36,0   36,0 

- придбання одного 

кущорізу 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 21,0  21,0 

3.Забезпечення охорони лісів від 

пожеж, протипожежне 

облаштування лісових насаджень 

 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

60,0 60,0 60,0 180,0 

4.Здійснення лісозахисних заходів, 

придбання препаратів та проведення 

винищувальних  робіт в осередках 

шкідників і хвороб 

 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

57,0 57,0 57,0 171,0 

3 

Підвищення 

ефективності 

управління лісовим 

господарством, що 

належить до сфери 

управління 

Летичівської 

селищної ради 

5.Забезпечення проведення робіт із 

лісовпорядкування по лісових 

насадженнях  Летичівської селищної 

ради та  які перебувають у 

постійному користуванні КП 

«Летичівський спецлісгосп» 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  900,0 900,0 

6.Забезпечення проведення робіт із 

оцінки впливу на довкілля  

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  500,0 500,0 



7.Оформлення 

правовстановлюючих документів 

по земельним ділянкам  лісового 

фонду, що знаходяться у 

постійному користуванні КП 

«Летичівський спецлісгосп» 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  1517,6 1517,6 

4 

 

Нарощування 

ресурсного 

потенціалу, 

зміцнення 

матеріально – 

технічної бази  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

8.Поповнення статутного 

капіталу КП «Летичівський 

спецлісгосп»,        

 

 в т ч.: 

 

 

 придбання  стрічкової пилорами 

ПЛ10 «Ясен» 

       

           

 

       придбання бензопил 

           

 

 

  

          придбання трактора 

 

 

            

 

 

 

            

 

 

Летичівська 

селищна рада  

 

 

 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради,   

 

   в т ч.: на 

придбання  

стрічкової 

пилорами ПЛ10 

«Ясен» 

 

придбання 

бензопил 

 

 

 

      придбання       

      трактора 

 

 

 

 

 

240,0 

 

 

 

 

240,0 

  

1625,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

175,0 

 

 

 

 

 

1380,0 

 

 

 

 

 

 

18565,0 

 

 

 

 

240,0 

 

 

 

 

175,0 

 

 

 

 

 

1380,0 

 

 

 

 

 

9.Придбання лісовоза КРАЗ 

М16.1Х 

 

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  2240,0 2240,0 

12..Придбання колуна 

гідравлічного КГ-600 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

Інші залучені 

кошти  (в т.ч. 

кредит банку на 

придбання 

основних засобів) 

82,0   82,0 



 

 

5 

Надання фінансової 

підтримки КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

13.Придбання запчастин, 

акумуляторів і шин для УАЗ і 

вантажних автомобілів ЗІЛ 131, 

ГАЗ 66  

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  370,0 370,0 

6 

 

Популяризація та 

забезпечення 

розвитку рекреаційно 

– туристичної 

інфраструктури по 

лісових насадженнях  

які перебувають у 

постійному 

користуванні КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

14.Проведення благоустрою, 

огородження лісових джерел, 

криниць, облаштування місць для 

вживання води, встановлення 

лавок для сидіння 

 

 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

20,0 20,0 20,0 60,0 

15.Впорядкування місць для 

відпочинку населення, 

облаштування рекреаційних 

стоянок, а саме виготовлення і 

встановлення 3-х альтанок 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

40,0 40,0 40,0 120,0 

 ВСЬОГО    1040,0 647,0 7 711,6 9398,6 

 


